

Formularul nr. 3

Obiectivul: rl.Cimislia

Obiectul: Com Gradiste sat.lurevca

Devizul: Reparatia capitala a casei de cultura in com Gradiste sat lurevca str.Serghei Apanasenco

Devizul local de resurse Nr. 24.14.1

Valoarea de deviz 599963,63 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	44,1	52,57	2318,337
2	7123010010200	Betonist	h-om	57,312	52,57	3012,892
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	17,3425	52,57	911,695
4	7124010010700	Dulgher	h-om	1018,2675	51	51931,643
5	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,876	52,57	46,051
6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	59,3	52,57	3117,401
7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	83,95	52,57	4413,252
8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	614,875	51	31358,625
9	7422010060100	Timplar	h-om	16,17	52,57	850,057
10	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,15	52,57	796,436
11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	415,461	51	21188,511
12	9310060019930	Muncitor	h-om	56,658	52,57	2978,511
Total manopera						122923,41
Materiale						
1	0372010730666 1	Bumbac de șters	kg	5,95	10	59,5
2	124345632453	коньки	m	4,0006	55	220,034
3	2010102903495	rigle 40*50	m3	4,8047	3800	18257,86
4	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	1,174	3800	4461,2
5	2010102904030	Lucarna din masa plastica	m2	4,5	2000	9000

6	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1174	3800	446,12
7	2010102904340	рубероид	m2	40,508	75	3038,1
8	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	5,4549	3800	20728,468
9	2010102906961	grinzi	m3	0,6	3800	2280
10	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	7,215	3800	27417
11	2020132920073	вагонка деревянная	m2	65,32	120	7838,4
12	2020132920073	вагонка деревянная	m2	24,84	115	2856,6
13	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,2	2000	2400
14	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	36,55	25	913,75
15	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	4	0	150,703
16	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	12	0	1028,785
17	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10	0	5526,118
18	2222222222992	Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestat, cuie, hirtie de slefuit)	%	0,2	0	1,628
19	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3	0	470,844
20	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	8,33	15	124,95
21	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	21,5	25	537,5
22	2413217300010	Cleme	buc	34	25	850
23	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,6	91	54,6
24	2430116104160	Email alchidic	kg	3,25	50	162,5
25	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,258	35	9,03
26	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	23,8	55	1309
27	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	144,05	25	3601,25
28	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,21	45	9,45
29	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	21,9944	25	549,861
30	2521106718272	планка примыкания нижняя и верхняя	m	79,9392	85	6794,832

31	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	58,78	100	5878
32	2653102100830	surup	buc	131,25	2	262,5
33	2663102100001	Beton clasa...B20	m3	10,824	1450	15694,8
34	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,6555	1250	819,375
35	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,171	1350	230,85
36	2666122800555	крепление желобов	buc	59,9292	55	3296,106
37	2666122800555	углы внутриные и внешние	buc	1,9985	300	599,55
38	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 1	buc	12,62	2	25,24
39	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	608,8665	10	6088,665
40	2710403640000	ветровая планка	m	28,512	55	1568,16
41	2710403640000	планка примыкания нижняя и верхняя	m	60,0033	85	5100,282
42	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla gr0,5mm	m2	660	115	75900
43	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla gr 0.5 mm	m2	59,8	115	6877
44	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	2,392	80	191,36
45	2710403740000	коньки	m	63,9936	55	3519,648
46	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	55,65	75	4173,75
47	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	134,4	72	9676,8
48	2710412036140 000	ветровая планка	m	4,0006	55	220,034
49	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	117,875	15	1768,125
50	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	438,1875	15	6572,813
51	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	8,805	30	264,15
52	2743123549024	Profil (la lambriuri) din aluminiu	m2	11,025	50	551,25
53	2743123549027	снегодержатели	m	84	57,11	4797,24
54	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	178,075	24	4273,8
55	2874115802561	закладная деталь ЗД-1	buc	111,904	15	1678,56
56	2874115802561	закладные детали зд 1А	buc	40,0002	15	600,003

57	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	508,8	1	508,8
58	2874115837745	Suruburi	buc	640	2	1280
59	2874115840479	surub m 12	buc	239,2	1	239,2
60	2874115840601	закладная деталь ЗД 2	buc	220,064	15	3300,96
61	2874115840601	закладные детали зд 1	buc	40,0002	15	600,003
62	2874115850000	Buloane M 10	buc	1059,3144	1	1059,314
63	2874125881229	Saiba 60*60/5	buc	349,7	55	19233,5
64	2874125881229	Saiba plata 60*60*5	kg	8,2823	55	455,527
65	2874125881265	Рубероид	m2	23,9918	75	1799,382
66	2875207631200 01	cuie	kg	142,32	24	3415,68
67	2875274000050	Elemente de legatura	buc	11,995	55	659,725
68	2875274000501	Cot de jgheab	buc	18,6	81	1506,6
69	2875274000502	Cot burlan	buc	22,0048	81	1782,389
70	2875274000503	воротник желоба	buc	6	81	486
71	2875274110001	воротник желоба	buc	3	81	243
72	2875274110101	углы внутриние и внешние	buc	3,999	300	1199,7
73	2875276311231	крепление желобов	buc	25,0005	55	1375,028
74	2875276311528	закладная деталь ЗД-1А	buc	61,932	15	928,98
75	2875276311528	закладные детали зд2	buc	40,0002	15	600,003
76	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5290,2	0,7	3703,14
77	2875276312000 1	брус 40*50	m3	1,3671	3800	5194,98
78	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2	3	3,6
79	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,12	15	1,8
80	4100126202818	Apă	m3	4,945	15	74,175
Total materiale					331377,629	
Utilaj						

1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1075	100	10,75
2	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	5,05	150	757,5
3	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,696	10	6,96
4	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	2,5784	10	25,784
5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,39	5	1,95
6	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,69	5	18,45
7	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,03	20	0,6
8	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,045	15	0,675
9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	26,4	2	52,8
10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	41,8288	5	209,144
11	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,29	150	193,5
12	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,336	20	126,72
13	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	2,5784	15	38,676
14	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,696	15	10,44
15	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	5,538	100	553,8
Total utilaj						2007,749
Total						456308,787
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		29501,618
Total						485810,406
Cheltuieli de transport				1,3000%		4307,909
Total						490118,315
Cheltuieli de regie				1,0000%		4901,183
Total						495019,498
Beneficiu de deviz				1,0000%		4950,195
TOTAL Deviz faraTVA						499969,693
TVA 20%						99993,94
						599963,63

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

